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基 準 財 政 需 要 額
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市 町 村 台 帳 決 算 内 容 ふ り が な あんぱちちょう

市 町 村 名 安 八 町
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産業構造（人　％）
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0

歳 入 合 計
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職 副町長 渡辺　浜幸 590,000

任期満了年月日
平成27年5月5日

263

条 例 定 数
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0.0
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0
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0
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0
目 的 税

0
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訳

入 湯 税
事 業 所 税

法定外普通税

100.0
都市計画税

0.00
0.0

213,610
68,254

2,352,697

鉱 産 税1.2
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694,987
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0 0.0
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--   
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0 0.0 --   
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3.7
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固 定 資 産 税

6.5 軽 自 動 車 税
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※　経常収支比率及び経常一般財源比率の上段（）内の数値は減収補てん債特例分及び臨時財政対策債を経常一般財源等に

　加えない場合のもの

15.8

区 分 決 算 額

投資・出資・貸付金

補 助

89,032

労 働 費
衛 生 費

人 件 費
う ち 職 員 給

扶 助 費
公 債 費

内
訳 一時借入金利子

691,829
690,060

元 利 償 還 金

14,900
566,365

477,743

369,467

43.82,502,106

762,476

392,385

16.3

6.9

261,057
752,314

34,027

12.6

41

0.7 34,027
13.2 624,380

0.0 41

756,642

18.3 901,296

18.2752,314

901,637
568,20712.1

666,932

1,047,801

752,273762,435 13.3
41

195,139

12.1
13.3

0.1

1,914,667
761,005

1,915,008

10.9449,740
376,970

46.3
17.0
0.8

7.8
196,541

8.4

9.9

102.7

296,804

381,657
1,200

9.9
0.3

10

381,657

0

区 分

4,578,158

経常経費充当一般財源等計

( )

5,002,511100.0

歳 入 一 般 財 源 計

13.3

1,854,282

200,210

農 林 水 産 業 費

教 育 費

775,989

675,109

762,476

特別土地保有税
小 計11.8

0.0

金 額 等 合 計

0

3.5

0.0

普 通 会 計 繰 入 額

災 害 復 旧 費

諸 支 出 金
公 債 費

商 工 費

実 質 収 支 額

土 木 費
消 防 費

療 養 給 付 費 負 担 金

水利地益税

91,849

前年度繰上充用金

歳 出 合 計 5,715,759

国 民 健 康 保 険 事 業 会 計 の 状 況

231,369

一人当たり　〃
191,570

円

区 分

千円

法定外目的税
旧法による税

48,483

被 保 険 者 数
世帯 2,132 3

0

円

円
人 4,098

264,700

一世帯当たり保険税(料)調定額

千円
千円

155
うち技能労務職 217,800

一人当たり月額(円)

263,800
加 入 世 帯 数

区 分

41,295

一 般 職 員 等

0臨 時 職 員

H25･4･1現在

156合 計

教 育 公 務 員 1

一 般 職 員

00

0 0
653

)

406,300

職員数(人) 給料月額(千円)

406

40,889

(

経常収支比率構成比 充当一般財源等額

0.0
18.2

261,057

752,273

21.8

6.3

性 質 別 歳 出 の 状 況 （千円 ％）

経常経費充当一般財源決 算 額区 分

113.7

-
-

8.7

災害復旧事業費

目的別歳出の状況（千円 ％）

法人
市町村民税

1.6

構成比

0.0

203,67512.2

う ち 人 件 費

単 独

普通建設事業費

投 資 的 経 費

0.0
0.0

( )

7.2

経 常 収 支 比 率 経常一般財源比率

3,397,875

92.4

0

566,365

45,450

議 会 費
総 務 費

うち消防職員

被保険者一人当たり費用

99,665
244,548

内
訳

20.00
30.00
35.0

比率（％） 早期健全化基準 財政再生基準

15.00
20.00
25.0
350.0

健
全
化
判
断
比
率

実 質 赤 字 比 率
連 結 実 質 赤 字 比 率
実 質 公 債 費 比 率
将 来 負 担 比 率


